
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.05.2025 09:31

Běžecký stoupací vosk Swix V

Cena: 124,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 660
Výrobce: Swix
Kategorie: Voskování

Běžecký stoupací vosk Swix V
Tradiční vosky na odrazovou zónu určené pro závodníky i rekreační sportovce 43 g.

Varianty:
V 05 POLAR: čerstvě napadaný sníh -12°C až -25°C; přeměněný jemnozrnný sníh -15°C až -30°C.
V 20 zelený: čerstvě napadaný sníh -8°C až -15°C; přeměněný jemnozrnný sníh -10°C až -18°C.
V 30 modrý: čerstvě napadaný sníh -2°C až -10°C; přeměněný jemnozrnný sníh -5°C až -15°C.
V 40 modrý extra: čerstvě napadaný sníh -1°C až -7°C; přeměněný jemnozrnný sníh -3°C až -10°C.
V 45 fialový speciál: čerstvě napadaný sníh 0°C až -3°C; přeměněný jemnozrnný sníh -2°C až -6°C.
V 50 fialový: čerstvě napadaný sníh 0°C; přeměněný jemnozrnný sníh -1°C až -3°C.
V 55 červený speciál: čerstvě napadaný sníh +1°C až 0°C; přeměněný jemnozrnný sníh 0°C až -2°C.
V 60 červený stříbrný: čerstvě napadaný sníh +3°C až 0°C; přeměněný jemnozrnný sníh +1°C až -1°C.


